Zarzadzenie Nr 414/2018
Burmistrza Miasta Czeladz

z dnia 10 grudnia 2018 roku

w sprawie zmian w budzecie Miasta Czeladz na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
0 samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z pdzn. zm.) oraz art.257
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077)
z pozn. zm) oraz Uchwaty Nr XLVI/576/2017 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 20 grudnia 2017r.
w sprawie uchwalenia budzetu Miasta Czeladz na 2018 rok.

Zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w wydatkach budzetu miasta w zakresie zadan wtasnych zgodnie
z zatgcznikaminr 1inr 2.

§ 2. Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec



Zatacznik nr 1

do Zarzadzenia nr 414/2018
Burmistrza Miasta Czeladz
z dnia 10 grudnia 2018 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDZETU GMINY CZELADZ NA ROK 2018

Dziat |Rozdziat Zwieksza sie |Zmniejsza sie
801 Oswiata i wychowanie 180 460,00 zt| 180 460,00 zt
80101 |szkoty Podstawowe 12 000,00zt | 93 000,00 zt
wydatki biezgce w tym: 0,00 zf 93 000,00 zf
wydatki jednostek budzetowych w
tym 0,00 z{ 93 000,00 z#
wydatki na wynagrodzenia i sktadki od
nich naliczone 0,00 zt 79 630,00 zt
wydatki zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan 0,00 zt 13 370,00 zt
wydatki majgtkowe w tym 12 000,00 z¢ 0,00 zf
inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 zt 0,00 zt
80104 |p, 7 edszkola 50 850,00 zt | 60 850,00 zt
wydatki biezgce w tym: 50 850,00 z4 60 850,00 z4
dotacje na zadania biezace 2 000,00 zt 0,00 zt
wydatki jednostek budzetowych w
tym 48 850,00 zt 60 850,00 z4
wydatki na wynagrodzenia i sktadki od
nich naliczone 0,00 zt 60 850,00 zt
wydatki zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan 48 850,00 zt 0,00 zt
dotacje na zadania biezace 2 000,00 zt 0,00 zt
80110 Gimnazja 5 500,00 zt 0,00 z}
wydatki biezace w tym: 5 500,00 zi 0,00 zf
wydatki jednostek budzetowych w
tym 5 500,00 zt 0,00 z4
wydatki na wynagrodzenia i sktadki od
nich naliczone 5 500,00 zt 0,00 zt
80148 P ,
Stotowki szkolne i przedszkolne 101 300,00 zt 3 800,00 zt
wydatki biezgce w tym: 101 300,00 z4 3 800,00 z#
wydatki jednostek budzetowych w
tym 101 300,00 z4 3 800,00 z#




wydatki na wynagrodzenia i sktadki od

nich naliczone 0,00 zt 3 800,00 zt
wydatki zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan 101 300,00 zt 0,00 zt
Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
80149 nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkofach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego 1110,00 zt 0,00 zi
wydatki biezagce w tym: 1 110,00 zf 0,00 z{
wydatki jednostek budzetowych w
tym 1 110,00 zf 0,00 z4
wydatki na wynagrodzenia i sktadki od
nich naliczone 1 110,00 zt 0,00 zt
Realizacja zadan wymagajacych
80150 |stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkofach podstawowych] 9 700,00 zt 10 810,00 zt
wydatki biezgce w tym: 9 700,00 zt 10 810,00 zf
wydatki jednostek budzetowych w
tym 9 700,00 zt 10 810,00 zf
wydatki na wynagrodzenia i sktadki od
nich naliczone 0,00 zt 10 810,00 zt
wydatki zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan 9 700,00 zt 0,00 zt
| 80195 |Pozostata dziatalno$é 0,00 zt 12 000,00 z}
wydatki majatkowe w tym 0,00 zf 12 000,00 z#
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zt 12 000,00 zt
| 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 450,00 zt 450,00 zt
85401 |Swietlice szkolne 450,00 zt 450,00 zt
wydatki biezace 450,00 z4 450,00 z#
wydatki jednostek budzetowych
w tym: 450,00 z{ 450,00 zf
wydatki na wynagrodzenia | Skfadki od
nich naliczone 0,00 zt 450,00 zt
wydatki zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan 450,00 zt 0,00 zt

ZMIANY OGOLEM

180 910,00 z}

180 910,00 zt




Zalacznik nr 2 do zarzadzenia Nr 414/2018
Burmistrza Miasta Czeladz z dnia 10 grudnia 2018r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU
MIASTA CZELADZ W 2018 ROKU

Dziat Rozdziat Nazwa zadania Kwota dotacji

podmiotowa I celowa

Jednostki sektora finanséw publicznych

Dotacje celowe przekazane
dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

600 60014 realizowane na podstawie 0,00 40 000,00
porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

Dotacja celowa na zadania
realizowane na podstawie
600 60095 porozumien miedzy 0,00 600,00
jednostkami samorzadu
terytorialnego

Whtaty jednostek na 0,00

754 75404 paristwowy fundusz celowy

56 300,00

Dotacje celowe przekazane
dla powiatu na zadania
biezace realizowane na
podstawie porozumien
(umdw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

754 75411 0,00 20 000,00

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

801 80104 0,00 250 000,00

Dotacja celowa na zadania
realizowane na podstawie

porozumien miedzy

801 80110 jednostkami samorzadu 0,00 8 400,00
terytorialnego - dotacje na
dofinansowanie nauczania
religii

Dotacja celowa z budzetu
dla pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

851 85154 0,00 50 000,00




851

85158

Dotacja celowa na pomoc
finansowg udzielana miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych

0,00

100 000,00

851

85195

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finanséw publicznych

0,00

300 000,00

10

900

90095

Dotacja celowa na pomoc
finansowa udzielana miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych

0,00

76 000,00

1"

921

92116

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzadowe;j
instytuciji kultury - Miejska
Biblioteka Publiczna

2633 571,00

25 000,00

12

921

92118

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzadowe;j
instytucji kultury - Muzeum
Saturn

1434 000,00

0,00

Razem

4 067 571,00

926 300,00

Jednostki spoza sektora finanséw publicznych

754

754

75412

75412

Dotacje celowe z budzetu
jst udzielone w trybie art.
221 uofp. na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego - OSP

Dotacje celowe z budzetu
jst udzielone w trybie art.
221 uofp. na
dofinansowanie inwestycji w
ramach zadan zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalno$¢
pozytku publicznego - OSP

0,00

0,00

70 000,00

25 000,00

801

80104

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu oswiaty

488 000,00

0,00




851

85154

Dotacje celowe z budzetu
jst udzielone w trybie art..
221 uofp. na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego -
Przeciwdziatanie
patologiom spotecznym

0,00

150 000,00

852

85205

Dotacje celowe z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w
trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

0,00

75 000,00

852

85295

Dotacje celowe z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w
trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

0,00

33 740,00

854

85495

Dotacje celowe z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w
trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

0,00

20 000,00

900

90005

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestyc;ji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do
sektora finanséw
publicznych

0,00

210 000,00

900

90005

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych

0,00

7 860,00




921

92105

Dotacje celowe z budzetu
jst udzielone w trybie art..
221 uofp. na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego - Ochrona débr
i tradycji lokalnej

0,00

65 000,00

1.

921

92120

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektéw
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanych
do sektora finansow
publicznych

0,00

220 000,00

926

92695

Dotacje celowe z budzetu
jst udzielone w trybie art..
221 uofp. na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego -
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sporu

0,00

440 000,00

Razem

488 000,00

1316 600,00

4 555 571,00

2242 900,00

OGOLEM DOTACJE

6798 471,00
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